
契約の状況

   （１）   建設事業関係　【契約金額１００万円以上】   　

契約方法　競争：一般競争入札　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

地域防犯推進事業 防犯灯修繕 随契 H21. 4. 1 鶴ヶ島市防犯灯電気工事協会 単価契約 発注限度額3,000,000

道路交通環境安全対策事業 道路照明灯修繕 随契 H21. 4.22 （有）三井電工社 単価契約 執行予定額1,498,224

土地区画整理事業 街区点等杭打業務（単価契約）　若葉駅西口地区 随契 H21. 4.27 日本測地設計（株）埼玉支店 単価契約 執行予定額1,034,610

道水路維持修繕事業
道水路維持管理経費及び街路樹管理委託事業に係る
作業員の人夫賃

随契 H21. 4.27 開明建設外１３業者 単価契約 執行予定額14,186,548

道水路維持修繕事業
道水路維持管理経費及び街路樹管理委託事業に係る
重機借上

随契 H21. 4.27 開明建設外１３業者 単価契約 執行予定額7,001,190

学童保育室建設事業（藤小学校区） 藤小学校遊具撤去新設工事 随契 H21. 5.11 武甲運道具製作所 1,296,750 1,296,750

土地区画整理事業 事業計画変更等業務（一本松地区） 随契 H21. 5.18 昭和（株）埼玉支社 15,120,000 15,120,000

交通安全設備整備事業 道路反射鏡新設・修繕工事 随契 H21. 5.19 （株）アンゼン 単価契約 発注限度額2,700,000

藤中学校校舎耐震補強事業（工事） 藤中学校校舎耐震補強工事 競争 H21. 5.19 （株）中村組西部営業所 86,835,000 427,350 87,262,350 繰越明許費

富士見中学校校舎耐震補強事業（工事） 富士見中学校校舎耐震補強工事 競争 H21. 5.19 （株）島村工業 91,665,000 91,665,000 繰越明許費

庁舎維持管理事業 議場改修及び庁舎地上デジタル放送対応工事 入札 H21. 5.25 （有）関口電設工事 24,150,000 24,150,000

道水路整備事業 道路改築工事　Ⅰ工区　市道２６６号線 入札 H21. 6. 1 （株）大久保組 21,840,000 288,750 22,128,750 繰越明許費

道水路整備事業 道路改築工事　Ⅱ工区　市道２６６号線 入札 H21. 6. 1 （株）三幸 17,220,000 607,950 17,827,950 繰越明許費

土地区画整理事業 事業計画・実施計画変更業務　若葉駅西口地区 随契 H21. 6.11 日本測地設計（株）埼玉支店 4,200,000 4,200,000

学童保育室建設事業（藤小学校区） 藤小学校区学童保育室新築工事 入札 H21. 6.15 堀尾建設（株） 32,025,000 32,025,000

土地区画整理事業 下水道工事（区第６－２４号線）　若葉駅西口地区 入札 H21. 6.15 （有）常勝開発 2,331,000 2,331,000

備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日 契　約　業　者　名



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

土地区画整理事業
下水道工事（都３．４．７号線外１路線）　　若葉駅西口地
区

入札 H21. 6.15 （有）嶋田実業 3,444,000 3,444,000

小学校運営事業 児童用机・椅子修繕 随契 H21. 7. 7 （株）ノア 1,099,350 1,099,350

市道７５８号線（共栄一本松線）整備事業 道路実施設計業務　市道７５８号線外１ 入札 H21. 7.16 共和コンサルタント（株） 5,460,000 5,460,000

土地区画整理事業 下水道工事（区第１４－１号線）　若葉駅西口地区 入札 H21. 7.16 （株）大新 1,995,000 1,995,000

道水路整備事業 舗装新設工事　市道１２６１号線 入札 H21. 7.16 （有）高木組 2,100,000 2,100,000

市民スポーツ施設管理事業 運動公園防球ネット新設工事 入札 H21. 7.23 （有）栁川工務店 6,048,000 143,850 6,191,850

土地区画整理事業 下水道工事（区第６－１８号線）　若葉駅西口地区 入札 H21. 7.23 （有）宮本土木 4,987,500 4,987,500

女性センター運営事業 女性センター舞台吊物保全工事 随契 H21. 8.11 東洋舞台（株） 1,674,750 　 1,674,750

土地区画整理事業 下水道工事（区第１２－１号線）　若葉駅西口地区 入札 H21. 8.12 （株）大久保組 1,932,000 1,932,000

道水路維持修繕事業 人孔修繕工事　市道１６１－２号線外２ 入札 H21. 8.12 （株）三幸 2,751,000 2,751,000

道水路整備事業 道路改築工事　市道４６号線 入札 H21. 9.24 （有）嶋田実業 16,695,000 16,695,000 繰越明許費を含む

道水路整備事業 舗装修繕工事　市道２６６号線 入札 H21. 9.24 （株）大新 5,985,000 5,985,000 繰越明許費

地域防犯推進事業 防犯灯設置工事 随契 H21.10. 5 鶴ヶ島市防犯灯電気工事協会 単価契約 発注限度額1,247,000

土地区画整理事業 事業再評価業務（一本松地区） 随契 H21.10. 9 昭和（株）埼玉支社 4,137,000 4,137,000

土地区画整理事業 排水計画検討業務（一本松地区） 随契 H21.10.13 昭和（株）埼玉支社 5,974,500 5,974,500

小学校施設管理事業 藤小学校雨漏り修繕工事 随契 H21.10.16 （有）斉藤木材工業 1,060,500 1,060,500

土地区画整理事業
下水道工事（区第６－２２号線外１路線）　若葉駅西口地
区

入札 H21.10.23 （有）高木組 4,462,500 4,462,500

土地区画整理事業 建物物件調査業務Ａ　若葉駅西口地区 入札 H21.10.23 日本測地設計（株）埼玉支店 1,081,500 1,081,500



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

道水路維持修繕事業 排水施設整備工事　市道１０２２号線 入札 H21.10.23 （有）宮本土木 2,047,500 2,047,500

土地区画整理事業 下水道工事（区第９－２号線）　若葉駅西口地区 入札 H21.10.30 （有）常勝開発 14,007,000 14,007,000

土地区画整理事業
下水道工事（区第９－１号線外２路線）　若葉駅西口地
区

入札 H21.10.30 （株）大新 19,582,500 19,582,500

学童保育室建設事業（杉下小学校区） 杉下小学校区学童保育室新築工事 入札 H21.11.16 高野建設（株）鶴ヶ島営業所 32,550,000 2,281,650 34,831,650 繰越明許費

中学校施設管理事業 西中学校グラウンド改修工事設計業務 入札 H21.11.16 平野建築計画事務所 1,461,600 1,461,600

地区計画住環境整備事業 道路改築工事　五味ヶ谷地区　地区施設道路 入札 H21.11.24 （株）大久保組 7,612,500 7,612,500

土地区画整理事業 地区界分筆測量業務　一本松地区 随契 H21.12. 8 昭和（株）埼玉支社 1,680,000 1,680,000

公園施設改善事業 公園遊具修繕工事Ｃ 入札 H21.12.10 （株）大久保組 1,522,500 1,522,500

公園施設改善事業 公園遊具修繕工事Ｂ 入札 H21.12.10 （有）宮本土木 3,339,000 3,339,000

小学校地上波デジタル放送移行事業／中
学校地上波デジタル放送移行事業

小中学校地上波デジタル放送設備改修工事設計業務 入札 H21.12.10 飯村設備設計 5,460,000 5,460,000

土地区画整理事業 建物物件調査業務Ｂ　　若葉駅西口地区 入札 H21.12.10 （株）オオバ北関東支店 1,260,000 1,260,000

公園施設改善事業 公園遊具修繕工事Ａ 入札 H21.12.17 （株）大新 7,665,000 7,665,000

土地区画整理事業 道路築造工事（区第９－２号線）　若葉駅西口地区 入札 H21.12.17 （有）嶋田実業 16,485,000 16,485,000

道路舗装修繕事業 舗装修繕工事　市道６５２号線外１ 入札 H21.12.17 （株）太田組 34,272,000 34,272,000

小学校体育館耐震診断事業 小学校体育館耐震診断業務 入札 H21.12.28 （株）第一建築設計事務所 11,550,000 11,550,000 繰越明許費

中学校体育館耐震診断事業 中学校体育館耐震診断業務 入札 H21.12.28 （株）新日本設計 7,644,000 7,644,000 繰越明許費

道路舗装修繕事業 舗装修繕工事　市道５４７－１号線 競争 H22. 1. 4 中央建設（同）川越営業所 66,622,500 66,622,500

公園施設改善事業 公園遊具整備工事 入札 H22. 1.12 （株）三幸 13,839,000 13,839,000



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

土地区画整理事業 道路築造工事（区第６－２２号線）　若葉駅西口地区 入札 H22. 1.12 （有）常勝開発 6,877,500 6,877,500

土地区画整理事業 道路築造工事（区第６－１８号線）　若葉駅西口地区 入札 H22. 1.12 （株）東興業鶴ヶ島営業所 10,080,000 △70,350 10,009,650

道水路整備事業 簡易舗装工事　市道４８２号線 随契 H22. 1.27 （有）宮本土木 1,260,000 1,260,000

地域デイケア施設運営事業 心身障害者地域デイケア施設空調設備改修工事 入札 H22. 1.29 (有）三井電工社 3,601,500 3,601,500

土地区画整理事業
舗装新設工事（区第６－４号線外５路線）　若葉駅西口
地区

入札 H22. 1.29 （株）三幸 3,958,500 3,958,500

道水路維持修繕事業 舗装修繕工事　市道１－１号線 入札 H22. 1.29 （有）高木組 4,074,000 4,074,000

道路舗装修繕事業 舗装修繕工事　市道５号線 入札 H22. 2 .5 （株）大久保組 19,845,000 19,845,000

道水路維持修繕事業 舗装修繕工事　市道３５６号線外２路線 随契 H22. 2. 8 （株）大久保組 1,155,000 1,155,000

学童保育室建設事業（藤小学校区） 藤小学校区旧学童保育室合併浄化槽設置工事 随契 H22. 2.10 （株）木村設備工業 1,243,200 1,243,200

中学校施設管理事業 鶴ヶ島中学校雨漏り修繕工事 随契 H22. 2.15 （有）斉藤木材工業 1,160,250 1,160,250

市道７５８号線（共栄一本松線）整備事業 建物物件調査積算業務　市道７５８号線 随契 H22. 2.25 （株）セントラル測量鶴ヶ島営業所 2,184,000 2,184,000


